
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  19.12.2023  № 1095
м. Бровари

Про затвердження списку громадян 
проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста Бровари 
Броварського району Київської області 
та видачу ордерів, продовження терміну проживання в житловому 
приміщенні з фонду житла для тимчасового проживання

З метою забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків, які 
належать до комунальної власності Броварської міської територіальної 
громади, утримання, збереження та здійснення належного контролю за 
використанням житлового фонду, керуючись Житловим кодексом України, 
підпунктом 1 пункту «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422 «Про затвердження Порядку 
формування фондів житла для тимчасового проживання та Порядку надання і 
користування житловими приміщеннями з фондів житла для тимчасового 
проживання», рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 14.12.2010 № 721 «Про надання адрес приміщенням 
гуртожитку», рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 08.06.2021 року № 428 «Про 
присвоєння нумерації житловим приміщенням в гуртожитку по бульвару 
Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району Київської області», 
рішенням виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 07.12.2021 року № 957 «Про присвоєння нумерації 
житловим приміщенням в гуртожитку по вул. Гагаріна, 12-а в м. Бровари 
Броварського району Київської області», розглянувши витяг з протоколу № 08 
від 11.12.2023 засідання наглядової ради з питань розподілу і утримання житла 
у гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій 
Броварської міської територіальної громади, виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області



2

ВИРІШИВ:

1. Затвердити список громадян, проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитку:

1.1. по вулиці Героїв України, 12-А в м. Бровари Броварського району 
Київської області та видати ордер на жилу площу:

1.1.1. кімнату № 206 – Горбань Ніні Олександрівні, склад сім’ї – * чол.;
1.1.2. кімнату № 209 – Гриню Ігорю Олексійовичу, склад сім’ї – * чол.;
1.1.3. кімнату № 211 – Антохіній Марині Сергіївні, склад сім’ї – * чол.;
1.1.4. кімнату № 214 – Назаренко Наталії Володимирівні, склад сім’ї –         

* чол.;
1.1.5. кімнату № 227 – Пузирній Наталії Олександрівні, склад сім’ї – * чол.;
1.1.6. кімнату № 229 – Рисенку Сергію Асафовичу, склад сім’ї – * чол.;
1.1.7. кімнату № 231 – Онуфрієнко Світлані Олексіївні, склад сім’ї – * чол.;
1.1.8. кімнату № 236 – Романенко Наталії Василівні, склад сім’ї – * чол.;
1.1.9. кімнату № 303 – Лисенко Вікторії Миколаївні, склад сім’ї – * чол.;
1.1.10. кімнату № 305 – Гілянчук Інні Сергіївні, склад сім’ї – * чол.;
1.1.11. кімнату № 310 – Демченко Інні Вікторівні, склад сім’ї – * чол.;
1.1.12. кімнату № 311 – Скічко Наталії Анатоліївні, склад сім’ї – * чол.;
1.1.13. кімнату № 312 – Плохуті Юлії Борисівні, склад сім’ї – * чол.;
1.1.14. кімнату № 319 – Скічку Валентину Григоровичу, склад сім’ї –           

* чол.;
1.1.15. кімнату № 320 – Ланевичу Вадиму Володимировичу, склад сім’ї –      

* чол.;
1.1.16. кімнату № 331 – Литвинку Святославу Леонідовичу, склад сім’ї –       

* чол.;
1.1.17. житловий блок № 335 – Шайдюк Валентині Іванівні, склад сім’ї –       

* чол.;
1.1.18. житловий блок № 407 – Савіцькому Володимиру Леонідовичу, склад 

сім’ї – * чол.;
1.1.19. кімнату № 419 – Нєжнову Євгенію Володимировичу, склад сім’ї –      

* чол.;
1.1.20. кімнату № 529 – Савенку Дмитру Анатолійовичу, склад сім’ї –          

* чол.;
1.1.21. житловий блок № 535 – Сідьку Михайлу Івановичу, склад сім’ї –         

* чол.

1.2. по бульвару Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району 
Київської області та видати ордер на жилу площу – кімнату № 94 – Казаковій 
Анастасії Тимофіївні, склад сім’ї – * чол.;

1.3. по вулиці Київській, 298-а в м. Бровари Броварського району Київської 
області та видати ордер на жилу площу – кімнату № 112 – Куницькому 
Святославу Сергійовичу, склад сім’ї – * чол.



3

2. Продовжити строк проживання у житловому приміщенні з фонду житла 
для тимчасового проживання – кімната № 155 в гуртожитку по бульвару 
Незалежності, 3-Б в м. Бровари Броварського району Київської області 
Макаренко Олені Іванівні, склад сім’ї – * чол., та доручити комунальному 
підприємству Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Житлово-експлуатаційна контора – 1» укласти з нею договір найму терміном 
на 1 рік.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                       Олександр РЕЗНІК


